
2

开标一览表

投标人名称： 浙江省建筑设计研究院 投标人地址： 杭州市滨江区浦沿街道六和路 368 号 1 幢（北）三楼 D3320 室

项目编号： ZJXSC-2023-114 标项： 一

序号 服务项目或其他报价项
单价

（人民币元）
数量

金额

（人民币元）
备注

1
古城全域未来社区（塔山街道范围）

创建实施方案编制项目一标

893000 1 893000

2

…

投标报价
大写：捌拾玖万叁仟元整

小写：893000 元

注: 1.报价一经涂改，应在涂改处加盖单位公章或者由法定代表人或其授权代表签字或盖章，否则其投标作无效投标处理。

2.招标人不接受 2个(含)以上的报价或方案，若投标人在此表中有 2个（含）以上的报价或方案，其投标作无效投标处理。

3.有关本项目的招投标及项目实施所涉及的一切费用均计入投标报价。

4、特别提示：采购机构将在中标公告中公布中标人的《开标一览表》，接受社会监督。

法定代表人或其授权代表签字（或盖章）：

日期：2023 年 10 月 12 日

hx0a024c1e449a4820adf319b51a3083f6

hx0a024c1e449a4820adf319b51a3083f6



3

中小企业声明函

本公司非中小企业，故不提供此函。

企业名称（盖章）：浙江省建筑设计研究院

日期：2023 年 10 月 13 日

备注：

1、规模划分按《工信部关于印发中小企业划型标准规定的通知（工信部联

企业〔2011〕300 号）》文件执行，从业人员、营业收入、资产总额填报

上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报。

2、本函与中标（成交）公告同时发布，接受社会监督。

3、“标的名称”、“所属行业”按前附表所列填写，否则不予享受价格扣除。

hx0a024c1e449a4820adf319b51a3083f6



4

残疾人福利性单位声明函

本单位非残疾人福利性单位，故不提供此函。

单位名称（盖章）：浙江省建筑设计研究院

日期：2023 年 10 月 13 日

特别提示：采购机构将在中标公告中公布中标人的《残疾人福利性单位声

明函》，接受社会监督。

hx0a024c1e449a4820adf319b51a3083f6




